
Zarządzenie nr 30/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 września 2014 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  ustnego
przetargu  nieograniczonego  na  dzierżawę  na  czas  oznaczony  -  10  lat
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz z § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108
z  późń  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia
 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie:
1)  Przewodniczący:    Arkadiusz Nahuluk – Dyrektor Wydziału Gospodarowania

Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
2) Zastępcy:  

a) Agnieszka Mochol - Dul  – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin,

b) Małgorzata  Zdunek  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:  
a) Marek Młynarczyk – Kierownik Referatu w Wydziale Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Lublin,
b) Marzena Jonak – Główny Specjalista ds. ogólnobudowlanych w Wydziale

Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Lublin,
c) Iwona Furmaga – Kierownik Referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem

Urzędu Miasta Lublin,
d) Marzena Iwaniec – Inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu

Miasta Lublin.
2. Celem  Komisji  jest  przeprowadzenie  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na

dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin z przeznaczeniem
na prowadzenie przez Dzierżawcę celów projektu pod nazwą „Budowa Akademii
Golfa nad Zalewem Zemborzyckim w Lublinie”, położonych w Lublinie tj.:
1) cz.  dz.  nr  37/36 (obr.  49,  ark.  5)                               o  pow.  25  127,35  m2

położona przy ul. Żeglarskiej 5;
2) dz. nr 59/1 (obr. 43, ark. 38)                             o pow. 2 314 m2 położona przy

ul. Osmolickiej 5;

Numer dokumentu Mdok: 244918/07/2014 Strona 1 z 2



3) cz. dz. nr 62/4 (obr. 43, ark. 38)                           o pow. 14 562 m2 położona
przy ul. Osmolickiej 9;

4) dz. nr 34/3 (obr. 43,ark. 37) KW                            o pow. 2 299 m2 położona
przy ul. Osmolickiej.

3. W  przypadku  nieobecności  Przewodniczącego  pracą  Komisji  kieruje  jeden
z jego Zastępców.

4. Komisja  działa  w składzie co  najmniej  3  osób,  wymienionych w ust.  1  w tym
Przewodniczący lub Zastępca.

§ 2

Przetarg  zostanie  przeprowadzony  w  formie  ustnego  przetargu
nieograniczonego zgodnie z zastosowaniem odpowiednio przepisów rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108
z późń. zm.).

§ 3

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej
14,  pok.  701.  Informacja  o  terminie  przetargu  zostanie  opublikowana  w  Kurierze
Lubelskim, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Lublin oraz w siedzibie
Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Protokół z przetargu  będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy dzierżawy.

§ 5

Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja rozwiązuje się.

   § 6

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

§ 7

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  ds.
Zarządzania Miastem.

   § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) Krzysztof Żuk
       Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 244918/07/2014 Strona 2 z 2


